
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente COMUNE DI ISOLA DEL LIRI 

 Programma: PROMUOVIAMO IL DIGITALE NEL LAZIO MERIDIONALE 2 

➢ Progetto PROMUOVIAMO IL DIGITALE NEL LAZIO MERIDIONALE PER INNOVARE 2 

➢ Progetto PROMUOVIAMO IL DIGITALE NEL LAZIO MERIDIONALE PER INTEGRARE 2 

➢ Progetto PROMUOVIAMO IL DIGITALE NEL LAZIO MERIDIONALE PER VALORIZZARE 2 

Programma: REALIZZIAMO IL DIGITALE NEL LIRI 2 

➢ Progetto REALIZZIAMO IL DIGITALE NEL LIRI PER INNOVARE 2 

➢ Progetto REALIZZIAMO IL DIGITALE NEL LIRI PER INTEGRARE 2 

➢ Progetto REALIZZIAMO IL DIGITALE NEL LIRI PER VALORIZZARE 2 

Programma: SOSTENIAMO IL DIGITALE NEL LAZIO MERIDIONALE 2 

➢ Progetto SOSTENIAMO IL DIGITALE NEL LAZIO MERIDIONALE PER INNOVARE 2 

➢ Progetto SOSTENIAMO IL DIGITALE NEL LAZIO MERIDIONALE PER INTEGRARE 2 

➢ Progetto SOSTENIAMO IL DIGITALE NEL LAZIO MERIDIONALE PER VALORIZZARE 2 

Programma: VIVERE VERDE: VERSO UN FUTURO SOSTENIBILE 

➢ Progetto CRESCITA VERDE 

➢ Progetto SVILUPPO VERDE  

Si informa la SV che il giorno 03/04/2025 dalle ore 15:00 si svolgeranno i colloqui per la selezione 

dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

Le selezioni si terranno presso LA SALA CONSILIARE DEL COMUNE DI SORA 

INDIRIZZO: Corso Volsci, 111 – Sora (FR) 03039 

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i 

candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche 

(presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 



GIOVEDÌ, 03 aprile 2025 

 

PROGETTO: PROMUOVIAMO IL DIGITALE NEL LAZIO MERIDIONALE PER INNOVARE 2 

Nome sede: Ufficio InfoPoint                 Codice sede: 177451    1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1106610 
15:00 

 

PROGETTO: PROMUOVIAMO IL DIGITALE NEL LAZIO MERIDIONALE PER INTEGRARE 2 

Nome sede: Ufficio InfoPoint                 Codice sede: 177451    1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1190442 
15:00 

1102226 
15:00 

 

PROGETTO: PROMUOVIAMO IL DIGITALE NEL LAZIO MERIDIONALE PER VALORIZZARE 2 

Nome sede: Ufficio Patrimonio storico               Codice sede: 177453    1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1098020 
15:00 

1021078 
15:00 

 

PROGETTO: REALIZZIAMO IL DIGITALE NEL LIRI PER INNOVARE 2 

Nome sede: Ufficio InfoPoint                 Codice sede: 177451    1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1093948 
15:00 

1091261 
15:00 

 

 



PROGETTO: REALIZZIAMO IL DIGITALE NEL LIRI PER VALORIZZARE 2 

Nome sede: Ufficio Patrimonio storico               Codice sede: 177453    1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1176314 
15:00 

1011932 
15:00 

1047113 
15:00 

 

Nome sede: Ufficio Cultura                  Codice sede: 177450    1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1168674 
16:00 

 

PROGETTO: SOSTENIAMO IL DIGITALE NEL LAZIO MERIDIONALE PER INNOVARE 2 

Nome sede: Ufficio Servizi Sociali                Codice sede: 177458    2(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1097691 
16:00 

1200881 
16:00 

1067043 
16:00 

 

PROGETTO: SOSTENIAMO IL DIGITALE NEL LAZIO MERIDIONALE PER INTEGRARE 2 

Nome sede: Ufficio Servizi Sociali                Codice sede: 177458    2 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

988400 
16:00 

 

 

 



PROGETTO: SOSTENIAMO IL DIGITALE NEL LAZIO MERIDIONALE PER VALORIZZARE 2 

Nome sede: Ufficio Patrimonio storico               Codice sede: 177453    2(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1157008 
16:00 

1112060 
16:00 

1106556 
16:00 

 

Nome sede: Ufficio Cultura                  Codice sede: 177450    2(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1001596 
17:00 

1173917 
17:00 

1115287 
17:00 

1046548 
17:00 

977006 
17:00 

1015362 
17:00 

1094272 
17:00 

1022763 
17:00 

1043486 
17:00 

1162088 
17:00 

1167841 
17:00 

1181354 
17:00 

1097835 
17:00 

 

 

 

 

 



PROGETTO: CRESCITA VERDE  

Nome sede: Ufficio riqualificazione Urbana     Codice sede: 177457    2(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1159191 
18:00 

1149900 
18:00 

1071030 
18:00 

1074897 
18:00 

1123516 
18:00 

 

Nome sede: Ufficio Protezione Civile      Codice sede: 177455    2(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1171996 
18:00 

1124026 
18:00 

1193081 
18:00 

1157639 
18:00 

 

Nome sede: Ufficio Ambiente       Codice sede: 177448    1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1194037 
18:00 

 

 

 

 

 

 

 



PROGETTO: SVILUPPO VERDE  

Nome sede: Ufficio Protezione Civile      Codice sede: 177455    2(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1180036 
18:00 

1056892 
18:00 

 

Nome sede: Ufficio Ambiente       Codice sede: 177448    1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1127619 
18:00 

 


